




Одговор на прашања за Здружение на граѓани – Центар за граѓански комуникации 
 
Бул. Кочо Рацин 26‐1/2, 1000 Скопје 
Тел./факс.: +389 2 3213 513 
e‐mail: center@ccc.org.mk 
Застапник/полномошник на барателот на информацијата: Сабина Факиќ 
 
Почитувани, 
 
Врз  основа  на  Вашето  Барање  за  пристап  до  информации  од  јавен  карактер,  во  кое  барате 
доставување на документација за спроведената постапка за јавна набавка на мерни инструменти 
за  потребите  на  Државниот  автоматски  мониторинг  систем  за  квалитет  на  амбиентен  воздух 
(ДАМСКАВ), бр.: 10787/2020, во прилог, во електронска форма Ви ја препраќаме целата побарана 
документација,  освен  Записник  од  спроведен  технички  дијалог  (кој  во  овој  случај  не  беше 
неопходен да се спроведе) како и Записник со инструлции добиени од Бирото за  јавни набавки 
(поради  тоа  што  постапката  за  јавна  набавка  не  беше  предмет  на  управна  контрола),  додека 
пристигнатите понуди или пријави за учество може да се видат во Записникот од отворањето на 
понудите. 
 
Во прилог ја добивате следната документација: 

1. OdlukaZaJavnaNabavka_Instrumenti.pdf; 
2. ОгласСлужбенВесник.pdf; 
3. ObrazecNaZapisnikOtvaranjePonudi_scanned_signed.pdf; 
4. 1. EvaluacijaNaTehnickaPonuda_RBCMedia_scanned_signed.pdf; 
5. 2. EvaluacijaNaTehnickaPonuda_Farmahem_scanned_signed.pdf; 
6. 3. EvaluacijaNaTehnickaPonuda_SIMТ_scanned_signed.pdf; 
7. IzvestajSprovedenaPostapka_10787_2020_scanned_signed.pdf; 
8. OdlukaZaIzbor_instrumenti.PDF; 
9. IzvestajZaTekNaAukcija_del1.pdf; 
10. IzvestajZaTekNaAukcija_del2.pdf; 
11. IzvestajZaTekNaAukcija_del3.pdf; 
12. Dogovor_Farmahem_Del_I.PDF; 
13. Dogovor_Farmahem_Del_II.PDF; 
14. Dogovor_RBC Media_Del III.PDF; 
15. Dogovor_Farmahem_Del_IV.PDF. 

 
Поздрав, 

 
 









  Број на издание: 193                        Датум: 28.07.2020

О Г Л А С
ЗА ЈАВНА НАБАВКА

Број на оглас: 10787/2020

ДЕЛ I: ДОГОВОРЕН ОРГАН
I.1) Податоци за договорниот орган
I.1.1) Назив на договорниот орган: Министер-

ство за животна средина и просторно планирање
I.1.2) Адреса: Плоштад „Пресвета Богородица“ бр.3
I.1.3) Град и поштенски код: Скопје – 1000
I.1.4) Интернет адреса:
I.1.5) Лице за контакт: Љупчо Гроздановски, адреса 

на е-пошта: lj.grozdanovski@moepp.gov.mk теле-
фон/факс: 02/3251-542; 076/455-393

I.1.6) Дополнителни информации и тендерската до-
кументација може да се добијат: на горната адреса

I.2) Категорија на договорен орган, негова главна ак-
тивност или дејност:

Државни органи - Животна средина

ДЕЛ II: ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРОТ ЗА ЈАВНА 
НАБАВКА

II.1) Предмет на договорот за јавна набавка:
Набавка на мерни инструменти за потребите на 

Државниот автоматски мониторинг систем за ква-
литет на амбиентен воздух (ДАМСКАВ)

II.1.1) Проценета вредност без ДДВ: 22.033.899 ден.
II.2) Вид на договорот за јавна набавка: Стоки -  Ку-

пување
II.2.1) Место на испорака на стоките или извршува-

ње на услугите, или локација на извршување на рабо-
тите: Наведено во точка 3.7 Место, рок и начин на испо-
рака од тендерската документација.

II.3) Секторски договор: Не
II.4) Централно тело: Не
II.5) Групна набавка Не
II.6) Електронски каталог: Не
II.7) Подетален опис на предметот на договорот за 

јавна набавка:
Подетален опис на предметот на договорот за јавна 

набавка е даден во техничките спецификации од тен-
дерската документација.

II.8) Заеднички поимник за јавни набавки: Да
Основен предмет на јавната набавка-Главен поимник
Шифра Опис
38300000-8 - Мерни инструменти
II.9) Делива набавка: Да
Број на делови за кои можат да се поднесат понуди: 

Сите делови
Дел број. Опис на делот за набавка
1. Набавка на: Автоматски анализатор за мерење на 

Озон (O3), Автоматски анализатор за мерење на Сул-
фур двооксид (SO2), Автоматски анализатор за мерење 
на Јаглерод Моноксид (CO), Метеоролошка опрема/сен-
зори, со вклучена Обука, за потребите на Државниот ав-
томатски мониторинг систем за квалитет на амбиентен 
воздух (ДАМСКАВ)

2. Набавка на: Автоматски анализатор за мерење на 
суспендирани честички со големина до 2.5 микрометри 
PM2.5, со вклучена Обука, за потребите на Државниот 
автоматски мониторинг систем за квалитет на амбиен-
тен воздух (ДАМСКАВ)

3. Набавка на: Автоматски секвенцијален стандар-
ден/референтен ниско волуменски семплер за мерење 
на суспендирани честички (со PM10, PM2.5, PM1 вле-
зови/глави за семплирање), со вклучена Обука, за пот-
ребите на Државниот автоматски мониторинг систем 
за квалитет на амбиентен воздух (ДАМСКАВ)

4. Набавка на: Калибрациона кула за калибрација 
на автоматски анализатор за мерење на суспендирани 
честички PM10 и PM2.5, со вклучена Обука, за потреби-
те на Државниот автоматски мониторинг систем за ква-
литет на амбиентен воздух (ДАМСКАВ)

II.10) Рамковна спогодба: Не
II.11) Алтернативни понуди Не
II.12) Времетраење на договорот:
Период во месеци: 4

ДЕЛ III: ПОСТАПКА
III.1) Вид на постапка: Отворена постапка
III.2) Постапката за доделување на договор за јавна 

набавка ќе биде со скратени рокови: Не
III.3) Критериум за доделување на договор: Најнис-

ка цена
III.4) Електронска постапка? Да
III.5) Електронска аукција? Да

ДЕЛ IV: ПРАВНИ, ЕКОНОМСКИ, ФИНАНСИС-
КИ И ТЕХНИЧКИ ИНФОРМАЦИИ

IV.1) Гаранции и авансно плаќање
IV.1.1) Гаранција на понудата: Да [3.00%]
IV.1.2) Изјава за сериозност: Не
IV.1.3) Гаранција за квалитетно извршување на до-

говорот: Да [5.00%]
IV.1.4) Авансно плаќање: Не
IV.1.5) Здружување на група економски оператори 

во соодветна правна форма заради извршување на дого-
ворот (по извршен избор на најповолна понуда): Не

IV.1.6) Резервирани договори Не
IV.2) Критериуми за утврдување на способност на 

понудувачот или кандидатот
IV.2.1) За докажување на личната состојба, економски-

от оператор треба да ги достави следниве документи
- изјава дека во последните 5 години не е изречена 

правосилна судска пресуда за сторено кривично дело 
од член 88 став 1 од ЗЈН

- потврда дека не е отворена постапка за стечај од 
надлежен орган

- потврда дека не е отворена постапка за ликвидаци-
ја од надлежен орган

- потврда за платени даноци, придонеси и други јав-
ни давачки од надлежен орган од земјата каде што еко-
номскиот оператор е регистриран

- потврда од Регистарот на казни за сторени кривич-
ни дела на правните лица дека не му е изречена според-
на казна забрана за учество во постапки за јавен повик, 
доделување на договори за јавна набавка и договори за 
јавно-приватно партнерство

- потврда од Регистарот на казни за сторени кривич-
ни дела на правните лица дека не му е изречена според-
на казна привремена или трајна забрана за вршење на 
одделна дејност

- Уверение дека со правосилна пресуда не му е изре-
чена прекршочна санкција - забрана за вршење на про-
фесија, дејност или должност, односно привремена заб-
рана за вршење одделна дејност

IV.2.2) Способност за вршење професионална деј-
ност на економскиот оператор

- Документ за регистрирана дејност:
- Документ за регистрирана дејност.

ДЕЛ V: АДМИНИСТРАТИВНИ ИНФОРМАЦИИ
V.1) Услови за добивање на тендерска документаци-

ја и дополнителни документи
V.2) Услови за доставување на понудите
V.2.1) Понудите да се достават најдоцна до 

26.8.2020 г. во 11:00 часот
V.2.2) Краен рок за поставување прашања: 

18.8.2020 г. во 15:30 часот
V.2.3) Краен рок за одговор на прашања: 20.8.2020 

г. во 15:30 часот
V.3) Период на важност на понудата: 60 дена
V.4) Услови за отворање на понудите
Јавното отворање на понудите ќе се одржи на денот 

и во часот определен како краен рок за доставување на 
понудите 26.8.2020 г. во 11:00 часот, место: МЖСПП, 
Плоштад „Пресвета Богородица“ бр.3, Скопје.



V.5) Дополнителни информации
V.6) Датум на објава: 27.7.2020 г.

ДЕЛ VI: ДОКУМЕНТИ
ДЕЛ VII: ПОНИШТУВАЊА
ДЕЛ VIII: ПРИЛОЗИ
ДЕЛ IX: ИЗВЕСТУВАЊА ЗА СКЛУЧЕН ДОГО-

ВОР/ЕВИДЕНЦИИ
__________
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http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf


17 
 



18 
 

 

http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T100%20NVS%20Manual%20-%20083730100.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T100%20NVS%20Manual%20-%20083730100.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T100%20NVS%20Manual%20-%20083730100.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T100%20NVS%20Manual%20-%20083730100.pdf


19 
 



20 
 



21 
 

https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf


22 
 

 

https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf


23 
 

 

 

https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf


24 
 

https://qal1.de/report/0000038503_2
1207124B1_teledyne_M300E_T300
_en.pdf 

0–60 mg/m³ (51,7 ppm) 
and  
0–100 mm/m³ (86,2 ppm)

0–60 mg/m³ (51,7 ppm) and  
0–100 mm/m³ (86,2 ppm): 

https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf


25 
 

http://www.teledyne-
api.com/prod/Downloads/T%20SERI
ES_6PG.BROCHURE_2018_web.p
df  

https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000038503_02_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf
https://qal1.de/report/0000038503_21207124B1_teledyne_M300E_T300_en.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf


26 
 

http://www.teledyne-
api.com/prod/Downloads/T%20SERI
ES_6PG.BROCHURE_2018_web.p
df  

http://www.teledyne-
api.com/prod/Downloads/T%20SERI
ES_6PG.BROCHURE_2018_web.p
df  

http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T%20SERIES_6PG.BROCHURE_2018_web.pdf
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http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T300-T300M%20NVS%20MANUAL-083730300.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T300-T300M%20NVS%20MANUAL-083730300.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T300-T300M%20NVS%20MANUAL-083730300.pdf
http://www.teledyne-api.com/prod/Downloads/T300-T300M%20NVS%20MANUAL-083730300.pdf
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GRIMM Aerosol Technik 

Ainring GmbH & CO.KG



39 
 

https://www.grimm-

aerosol.com/fileadmin/files/grimm-

aerosol/Certificates/MCERTS_GRIMM

_EDM180_180_.pdf 
 

https://www.grimm-aerosol.com/fileadmin/files/grimm-aerosol/Certificates/MCERTS_GRIMM_EDM180_180_.pdf
https://www.grimm-aerosol.com/fileadmin/files/grimm-aerosol/Certificates/MCERTS_GRIMM_EDM180_180_.pdf
https://www.grimm-aerosol.com/fileadmin/files/grimm-aerosol/Certificates/MCERTS_GRIMM_EDM180_180_.pdf
https://www.grimm-aerosol.com/fileadmin/files/grimm-aerosol/Certificates/MCERTS_GRIMM_EDM180_180_.pdf


40 
 



41 
 



42 
 



43 
 



44 
 



45 
 



46 
 

https://access.envimet.com/wl/?id=6KP

7S6YOByZHXOQoqHKDXNQTWSfr

Zzj4 

https://access.envimet.com/wl/?id=6KP7S6YOByZHXOQoqHKDXNQTWSfrZzj4
https://access.envimet.com/wl/?id=6KP7S6YOByZHXOQoqHKDXNQTWSfrZzj4
https://access.envimet.com/wl/?id=6KP7S6YOByZHXOQoqHKDXNQTWSfrZzj4
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Sven Leckel Ingenieurburo 
GmbH

SEQ 47/50 (CD-RV)
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(CD-RV)

(CD-RV)



54 
 

(CD-RV)

(CD-RV)

(CD-RV)



55 
 

(CD-RV)

(CD-RV)

(CD-RV)

(CD-RV)

(CD-RV)
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(CD-RV)

(CD-RV)

(CD-RV)
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2 
 



3 
 

 

https://www.qal1.de/15267/0000043106_02_environnement_O342E_en.pdf
https://www.qal1.de/15267/0000043106_02_environnement_O342E_en.pdf
https://www.qal1.de/15267/0000043106_02_environnement_O342E_en.pdf


4 
 



5 
 

 

 



6 
 



7 
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10 
 

https://qal1.de/15267/00000516
90_00_environnement_AF22e_
en.pdf

https://qal1.de/15267/0000051690_00_environnement_AF22e_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000051690_00_environnement_AF22e_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000051690_00_environnement_AF22e_en.pdf


11 
 



12 
 

 



13 
 



14 
 

 



15 
 



16 
 



17 
 



18 
 

https://qal1.de/15267/00000506
26_00_environnement_CO12E
_en.pdf

 

 

 

https://qal1.de/15267/0000050626_00_environnement_CO12E_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000050626_00_environnement_CO12E_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000050626_00_environnement_CO12E_en.pdf
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https://qal1.de/15267/0000074619_00_environnement_Mp101m_pm25_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000074619_00_environnement_Mp101m_pm25_en.pdf
https://qal1.de/15267/0000074619_00_environnement_Mp101m_pm25_en.pdf
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Извештај за текот на е-Аукцијата на Набавка на
мерни инструменти за потребите на Државниот
автоматски мониторинг систем за квалитет на

амбиентен воздух (ДАМСКАВ)

Набавка на: Автоматски анализатор за мерење на
Озон (O3), Автоматски анализатор за мерење на
Сулфур двооксид (SO2), Автоматски анализатор за
мерење на Јаглерод Моноксид (CO), Метеоролошка
опрема/сензори, со вклучена Обука, за потребите на
Државниот автоматски мониторинг систем за
квалитет на амбиентен воздух (ДАМСКАВ)

Број на
оглас

Предмет на договорот за
јавна набавка

Датум/Час
на

отворање
на е-

аукцијата

Датум/Час
на

затворање
на е-

аукцијата

Почетна цена
на е-

аукцијата

Минимална
разлика во
понудена
цена

Максимална
разлика во
понудена
цена

10787/2020

Набавка на мерни
инструменти за потребите
на Државниот автоматски
мониторинг систем за
квалитет на амбиентен
воздух (ДАМСКАВ)

17.09.2020
10:00:00

17.09.2020
10:48:00 14.195.000,00 140.000,00 1.400.000,00

Понудувачи кои се поканети на е-аукцијата - почетна ранг листа

Име на понудувач Понудена цена Ранг

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје 14.195.000,00 1

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 14.537.215,00 2

Друштво за производство,инженеринг,трговија и услуги СИМТ ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје 14.576.000,00 3

Листа на поднесени цени за времетраење на е-аукција од 17.09.2020
10:00:00 до 17.09.2020 10:48:00

Име на понудувач
Датум/Час на
поднесување
нова цена

Цена

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:02:13 14.055.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:04:54 13.915.000,00



Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:08:46 13.775.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:10:47 13.635.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:11:34 13.490.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:16:23 13.350.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:17:40 13.210.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:18:32 13.070.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:18:56 12.930.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:20:35 12.790.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:21:19 12.650.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:21:44 12.510.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:22:20 12.370.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:25:37 12.230.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:25:54 12.090.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:29:13 11.950.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:29:34 11.810.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:30:43 11.670.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:31:27 11.530.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:32:56 11.390.000,00



Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:33:39 11.250.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:35:57 11.110.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:36:16 10.970.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:40:11 10.830.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:40:50 10.690.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
10:41:42 10.550.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
10:42:14 10.410.000,00

Конечно рангирање на понудувачите

Име на понудувач Цена Ранг

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 10.410.000,00 1

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје 10.550.000,00 2

Друштво за производство,инженеринг,трговија и услуги СИМТ ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје 14.576.000,00 3



Извештај за текот на е-Аукцијата на Набавка на
мерни инструменти за потребите на Државниот
автоматски мониторинг систем за квалитет на

амбиентен воздух (ДАМСКАВ)

Набавка на: Автоматски анализатор за мерење на
суспендирани честички со големина до 2.5

микрометри PM2.5, со вклучена Обука, за потребите
на Државниот автоматски мониторинг систем за
квалитет на амбиентен воздух (ДАМСКАВ)

Број на
оглас

Предмет на договорот за
јавна набавка

Датум/Час
на

отворање
на е-

аукцијата

Датум/Час
на

затворање
на е-

аукцијата

Почетна
цена на е-
аукцијата

Минимална
разлика во
понудена
цена

Максимална
разлика во
понудена
цена

10787/2020

Набавка на мерни
инструменти за потребите
на Државниот автоматски
мониторинг систем за
квалитет на амбиентен
воздух (ДАМСКАВ)

17.09.2020
11:00:00

17.09.2020
12:18:00 2.556.470,00 25.000,00 250.000,00

Понудувачи кои се поканети на е-аукцијата - почетна ранг листа

Име на понудувач Понудена цена Ранг

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 2.556.470,00 1

Друштво за производство,инженеринг,трговија и услуги СИМТ ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје 2.584.500,00 2

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје 2.584.700,00 3

Листа на поднесени цени за времетраење на е-аукција од 17.09.2020
11:00:00 до 17.09.2020 12:18:00

Име на понудувач
Датум/Час на
поднесување
нова цена

Цена

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:06:29 2.531.470,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:08:31 2.506.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:11:18 2.481.000,00



Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:12:22 2.456.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:15:49 2.431.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:16:43 2.406.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:18:45 2.381.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:21:19 2.356.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:22:19 2.331.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:23:13 2.306.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:23:46 2.281.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:25:34 2.256.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:25:55 2.231.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:27:54 2.206.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:28:21 2.181.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:30:11 2.156.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:31:36 2.131.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:32:50 2.106.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:33:46 2.081.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:36:07 2.056.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:36:58 2.031.000,00



Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:39:35 2.006.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:44:16 1.981.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:45:17 1.956.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:47:59 1.931.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:50:26 1.906.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:51:07 1.881.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:54:43 1.856.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:55:50 1.831.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
11:56:21 1.806.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
11:58:11 1.781.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:00:32 1.756.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:03:02 1.731.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:08:05 1.706.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:11:52 1.681.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:14:08 1.656.000,00

Конечно рангирање на понудувачите

Име на понудувач Цена Ранг

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 1.656.000,00 1

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје 1.681.000,00 2



Друштво за производство,инженеринг,трговија и услуги СИМТ ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје 2.584.500,00 3



Извештај за текот на е-Аукцијата на Набавка на
мерни инструменти за потребите на Државниот
автоматски мониторинг систем за квалитет на

амбиентен воздух (ДАМСКАВ)

Набавка на: Автоматски секвенцијален
стандарден/референтен ниско волуменски семплер
за мерење на суспендирани честички (со PM10,
PM2.5, PM1 влезови/глави за семплирање), со
вклучена Обука, за потребите на Државниот
автоматски мониторинг систем за квалитет на

амбиентен воздух (ДАМСКАВ)

Број на
оглас

Предмет на договорот за
јавна набавка

Датум/Час
на

отворање
на е-

аукцијата

Датум/Час
на

затворање
на е-

аукцијата

Почетна
цена на е-
аукцијата

Минимална
разлика во
понудена
цена

Максимална
разлика во
понудена
цена

10787/2020

Набавка на мерни
инструменти за потребите
на Државниот автоматски
мониторинг систем за
квалитет на амбиентен
воздух (ДАМСКАВ)

17.09.2020
12:00:00

17.09.2020
13:03:00 2.185.070,00 20.000,00 200.000,00

Понудувачи кои се поканети на е-аукцијата - почетна ранг листа

Име на понудувач Понудена цена Ранг

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 2.185.070,00 1

Друштво за производство,инженеринг,трговија и услуги СИМТ ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје 2.220.200,00 2

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје 2.220.300,00 3

Листа на поднесени цени за времетраење на е-аукција од 17.09.2020
12:00:00 до 17.09.2020 13:03:00

Име на понудувач
Датум/Час на
поднесување
нова цена

Цена

Друштво за производство,инженеринг,трговија и услуги СИМТ ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје

17.09.2020
12:17:25 2.165.070,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:23:44 2.145.000,00



Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:25:24 2.125.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:25:51 2.105.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:27:10 2.085.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:27:42 2.065.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:28:41 2.045.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:30:20 2.025.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:30:55 2.005.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:31:05 1.985.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:31:28 1.965.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:31:39 1.945.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:34:10 1.925.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:35:12 1.905.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:35:49 1.885.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:36:18 1.865.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:39:09 1.845.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:39:48 1.825.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:40:33 1.805.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:41:20 1.785.000,00



Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:41:41 1.765.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:42:07 1.745.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:42:49 1.725.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:42:59 1.705.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:47:00 1.685.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:47:59 1.605.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:48:42 1.550.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:49:17 1.530.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:49:56 1.480.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:52:39 1.460.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:53:10 1.440.000,00

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 17.09.2020
12:56:56 1.420.000,00

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје

17.09.2020
12:58:41 1.400.000,00

Конечно рангирање на понудувачите

Име на понудувач Цена Ранг

Друштво за маркетинг, консалтинг, продукција и услуги РБЦ МЕДИА ДООЕЛ
увоз-извоз Скопје 1.400.000,00 1

Друштво за промет и консалтинг ФАРМАХЕМ ДООЕЛ Скопје 1.420.000,00 2

Друштво за производство,инженеринг,трговија и услуги СИМТ ДООЕЛ експорт-
импорт Скопје 2.165.070,00 3
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